

Link do produktu: <https://sheyk.pl/monitor-lcd-27mag-275f-msi-p-43990.html>

Monitor Lcd 27"/MAG 275F Msi



Cena	854,88 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	1441364
Kod EAN	4711377193221

Opis produktu

Monitor LCD 27" MAG 275F MSI to urządzenie, które zapewni Ci nie tylko wysoką jakość obrazu, ale również wygodę i styl w jednym. Zastosowane technologie oraz dbałość o szczegóły sprawiają, że jest to jedno z najlepszych rozwiązań dla osób, które cenią sobie wydajność w połączeniu z nowoczesnym designem.

Ekran o przekątnej 27 cali i rozdzielczości 1920x1080 pikseli pozwoli Ci na komfortowe korzystanie z komputera oraz przyjemne oglądanie filmów czy grę w ulubione gry. Dzięki matrycy typu VA, monitor MAG 275F MSI oferuje szerokie kąty widzenia oraz głęboką czerń, co pozytywnie wpływa na kontrast i nasycenie kolorów.

Czas reakcji wynoszący 4 ms pozwala na płynne wyświetlanie obrazu, niezależnie od tego, czy grasz w szybkie gry, czy pracujesz nad projektami graficznymi. Monitor MAG 275F MSI posiada również funkcję FreeSync, która eliminuje zjawisko rozrywania obrazu, zapewniając płynną rozgrywkę.

Elegancki i nowoczesny wygląd został podkreślony cienką ramką, dzięki czemu przy wykorzystaniu kilku monitorów stworzysz efektowny zestaw multimedialny. Możliwość montażu na ścianie to dodatkowe udogodnienie, które pozwoli Ci zaoszczędzić miejsce na biurku.

Wśród wielu technologicznych udogodnień, monitor MAG 275F MSI posiada również szereg funkcji zapewniających wygodną pracę. Zastosowane podświetlenie anti-flicker oraz blue light reduction chronią Twoje oczy przed zmęczeniem i zapewniają komfortowe korzystanie z urządzenia nawet przez wiele godzin.

Podsumowując, monitor LCD 27" MAG 275F MSI to doskonały wybór dla wymagających użytkowników, którzy cenią sobie jakość, wydajność oraz wygodę. Jego zaletami są m.in. wysoka rozdzielczość, częstotliwość odświeżania 144 Hz, funkcja FreeSync, elegancki design i wiele innych funkcji wpływających na komfort użytkownika. Zainwestuj w monitor MSI i przekonaj się, jak wiele korzyści może przynieść Ci to urządzenie.